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مسعود کوهســتانی نژاد، پژوهشگر تاریخ معاصر 
به پیش زمینه های قحطی و عوامل آن اشــاره کرده 

و می گوید:
... این موضوع یعنی این اختلالی که بر اثر ورود 
نیروهــای متفقین به ایران به وجود آمد، به خصوص 
در زمانی بود که فصل برداشت محصولات کشاورزی 
ایران محسوب می شد و این موضوع تاثیر خودش را در 
سال 1321 گذارد. چگونه؟ غلات کم شد، آذوقه کم 
شد. قحطی شدیدی در ایران شروع شد. این قحطی 
شدید تبعات زیادی داشت. درباره شورش آذر 1321 
و بلوای نان در تهران حتما شــنیده اید و یا راجع به 
آن خوانده اید. بلوایی بود که باعث شــد، مردمی که 

و مرور از ســاعت هشت و نیم ممنوع گردد. سپهبد 
امیر احمدی پس از چند اخطار، متوســل به اسلحه 
گرم شد و تیراندازی تا نیمه های شب ادامه پیدا کرد 
و فردای آن روز نیز کم و بیش برخورد مســلحانه با 
مردم ادامه داشــت... صبح روز 18 آذر، قوای روس و 
انگلیس قبل از طلوع آفتاب به تهران رســیدند ولی 
در میدان جلالیه چادر زدند و همانجا ماندند. آنها به 

ورود به حوزه علمیه قم
آیت الله جنتــی پس  از تكمیل  
مقدمــات  و طي  کــردن  برخي  از 
دروس  ســطح ، برای بهره مندی از 
محضر عالمان  و فرزانگان  اســلامی 
در ســال 1324 ه ش بــه  حــوزه  
علمیه  قم  هجرت کرد. ایشان شرح  
لمعه را نزد »شــهید آیت الله محمد 
صدوقي« ، رســائل  و قوانین  را  نزد 
بهاءالدیني« ،  رضا  ســید  »آیت  الله 
مكاسب  را نزد »آیت الله  سید محمد 
باقر طباطبایي  بروجردي« و »آیت الله 
روح  الله کمالوند« ، کفایه  را  در محضر 
عاملی  جبل  عبدالجــواد  »آیت الله  
]اصفهاني[ « و مرحوم  »مجاهدي« 
تلمذ کرد. از دیگر اســاتید ایشــان 
آیات عظام:  »سید حسین بروجردي«، 
»امام  خمیني «، »ســید محمدرضا 
کمري «،  کوه   »حجّت   گلپایگاني« ، 
و آیات »میرزا عبدالكریم تهرانی«، 
»شهید عطاءالله اشرفی اصفهانی« و 
»سید زین العابدین کاشانی« بودند.
در هفته نامه پیام انقلاب در این مورد 

آمده است:  
»آنچه من از مایه علمی کسب 
کردم بعــد از درس مرحوم آیت  الله 
بروجردي، از محضر امام خمینی)ره( 
بود. صرف نظر از مســئله رهبری و 
آن قــدرت معنوی و اخلاقی امام و 
شناخت اجتماعی و آشنایی ایشان 
با مســائل روز و درک سیاســی، از 
نظــر علمی هم بحــق باید اعتراف 
کرد که ایشــان مطالبــی را به ما 
 آموختند که در هیچ درس دیگری

 نیاموختیم.«
به دلیل روحیه  آیت الله جنّتی 
انقلابــی کــه داشــتند با بیشــتر 
چهره های برجسته انقلاب اسلامی 
آشــنایی و ارتباط برقــرار کردند.  
»شــهید آیت الله ســید محمدرضا 
محســن   »آیــت الله   ســعیدي« ، 
حرم پناهي «، »شهید آیت الله محمد 
مفتح «، »آیت الله ســید کرامت الله  
ملك  حسیني« ، »آیت الله ابوالقاسم  
محمدعلي   »آیــت الله   خزعلــي «، 
آیت الله  کرماني «، »شهید  موحدي  
سید محمد بهشتي« ، »شهید آیت الله 
علی قدوسي« ، »آیت  الله محمد تقی 

مصبــاح  یزدي« ، »آیــت  الله جعفر 
سبحاني«، »آیت  الله علی مشكیني « 
و »آیت  الله ابراهیم امیني«  از جمله 

این افراد بودند.
آغاز فعالیت سیاسی 

آیت الله جنتی
شــروع فعالیت های سیاســی 
آیــت الله احمد جنتی را باید قبل از 
دهه 40 دانست. آشنایی با حضرت 
امام خمینی)ره(، شناخت آموزه های 
فقه اسلامی و سیاست های ضد دینی 
رژیم پهلوی وی و بســیاری دیگر 
از چهره های مذهبی را نســبت به 
مسائل سیاسی کشور حساس کرده 
بود. براساس اسناد و قرائن موجود 
مطرح شدن لایحه انجمن های ایالتی 
و ولایتی در سال 1341، و واکنش 
قاطع حضــرت امــام)ره( در برابر 
آن تأثیــر عمیقی بر آیت الله جنتی 
داشته و مســیر مبارزاتی ایشان را 

تعیین کرده است: 
»ما از آن وقتی که امام حرکت 
انقلابــی خود را آغــاز کردند روی 
عشــق و علاقه و محبــت و ارادتی 
که به ایشان داشتیم و روی حساب 
و شــناختی که داشتیم ]و این[ که 
مدتهای زیادی در درس ایشان حاضر 
بودیم و از روحیــات و اخلاقیات و 
می کردیم  اســتفاده  ایشان  بینش 
خودمــان را موظــف دیدیم که تا 

آنجائی که توان داریم در این حرکت 
انجام وظیفه بكنیم. و بدین جهت از 
اول به صورت نامنظم و پراکنده در 
نشر افكار انقلابی به صورت سخنرانی 

و منبرها شروع به کار کردیم.«
حمله به مدرسه فیضیه 
و قیام 15 خرداد 1342

به دنبــال حمله مأمورین رژیم 
در دوم فروردین 1342 به مدرســه 
فیضیــه و واکنش شــدید حضرت 
امام)ره(، آیت الله جنتی در اصفهان 

طی اعلامیه ای که از طرف »جامعه 
روحانیت و هیئت مبلغین اصفهان« 
منتشر شــد، جنایت رژیم را در قم 

محكوم کردند:
»جامعه روحانیــت اصفهان از 
مصائــب وارده به حــوزه علمیه قم 
و حریــم روحانیت و عالم اســلام 
بی نهایت متأثر بوده و بدین وسیله 
ضمن اعلام همدردی خود پیروزی 
قاطع اسلام و مسلمین را در تحقق 
هدف های اسلامی از درگاه حضرت 

احدیت خواستاریم.«
رویارویــی روحانیت با رژیم در 
محــرم 1342 به اوج خود رســید. 
حكومــت با تعیین شــروطی برای 
سخنرانی وعاظ ســعی در کنترل 
احساســات مذهبی مردم داشت و 
از سوی دیگر، حضرت امام وعاظ و 
سخنرانان را به افشاگری علیه رژیم 
دعوت می کرد. آیــت الله جنتی در 
آستانه ماه محرم 1342 در مأموریتی 
تبلیغی از طرف امــام خمینی)ره( 
به رفســنجان رفته بود. ایشان در 
مصاحبه ای در این مورد گفته است:
»در 15 خرداد من در رفسنجان 

بودم چون از امام خواسته بودند که 
کسی را برای ]ایام ماه[ محرم به آنجا 
بفرســتند و من با صواب دید ایشان 
به رفسنجان رفتم. ولی آنجا اوضاع 
خیلی ناجور بود و قبل از 15 خرداد 
ما دیگر موفق نشدیم که آنجا برنامه 
سخنرانی و منبر را ادامه بدهیم. گویا 
هشتم محرم بود که دیگر برنامه ما 
تعطیل شــد و من به حكم اجبار از 
رفســنجان به اصفهان رفتم ... کار 
ما یك قســمت در ســخنرانی ها و 

منبرهای تبلیغی خلاصه می شد و 
یك قسمت در نشر اعلامیه ها و یك 
قسمت هم در تهیه و تنظیم و امضا 
کردن اعلامیه ها. بعد کم کم عده ای 
از استادان و مدرسین حوزه علمیه 
قم جمع شدند و »هیئت مدرسین« 
به وجود آمد که عمده فعالیت های 
انقلابــی در این هیئت مدرســین 
طرح ریزی می شد و قهراً کارهائی که 
می شد این بود که چه کنیم تا انقلاب 
جلو برود و موانعی که سر راه انقلاب 

هست برداشته بشود.«
بازداشــت امــام در 15 خرداد 
1342 و انتشار خبر آن  در سراسر 
کشور موجی از اعتراض را به وجود 
آورد کــه در قم و تهران به حرکتی 
عظیم در تاریخ معاصر ایران تبدیل 

شد. 
در جریان این روز تعداد زیادی 
از مردم مســلمان کشور در دفاع از 
اسلام و مرجعیت به شهادت رسیدند 
و رژیم توانســت این موج انقلابی را 
با خشونت مهار کند. آیت الله جنتی 
در این روز در اصفهان بود. ایشــان 
به رغم اختناق حاکم بر کشــور در 
روزهای پس از قیام 15 خرداد، در 
کنار سایر اعضای هیئت مدرسین با 
صــدور اعلامیه هایی مبارزه خود با 
رژیم را منسجم کردند. اسناد ساواک 
بیانگــر موضع گیری آیت الله جنتی 
در تابســتان 1342 علیه بازداشت 

امام خمینی)ره( است:
در  واصلــه  اطــلاع  »طبــق 
قریه رهنــان از تاریــخ 42/5/12 
الــی 42/5/19 مجلس بــه ظاهر 
روضه خوانــی ولی گویــا منظور از 
تشــكیل این مجلس تبلیغات سوء 
بوده اســت ... شــیخ احمد جنتی 
به تبلیــغ و تحریــك علیه دولت 
پرداخته و با لحن بسیار زننده ای به 
دولت حمله نموده اند که سخنرانی 
نامبردگان در روحیه دهقانان تأثیر 

به سزائی داشته است.«

منبرهایتأثیرگذار

بررسی کارنامه مبارزاتی آیت الله جنتی از لابه لای اسناد ساواک:

مردم تبریز، مرکز غله خیزترین 
استان کشور، به علت وضع 
اسفناکی که حاکم بود، دوبار 

دست به شورش زدند. 

پیش از شورش آذر 1321 در 
تهران که به بلوای نان مشهور 
شد، مشابه آن در شهرهای 

دیگر نیز به وقوع پیوسته بود.

در روز 17 آذر 1321 عده ای 
از دانش آموزان کلاس های 

خود را رها کردند و به 
صورت دسته جمعی به سمت 
بهارستان حرکت کردند. بعد 
از مدتی گروهی از مردم نیز 
به آنها پیوستند، مردم فریاد 

می زدند »یا مرگ یا نان«.

یامرگیانان
۲۶    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

صفحه 6
دو شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۷

۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۳

نظامی تهران از کار برکنار شدند و سپهبد امیر احمدی 
به فرمانداری نظامی تهران و فرماندهی پادگان تهران 
منصوب شد و سرتیپ عبدالعلی اعتماد مقدم نیز به 
ریاست شهربانی کل کشور برگزیده شد. در عصر 17 
آذر اولتیماتومی توسط سفیران شوروی، انگلستان و 
آمریكا تسلیم دولت ایران شد که در آن خاطر نشان 
شــده بود چون دولت ایران قادر نیست نظم شهر را 
حفظ کند و جــان اتباع خارجه در تهران هر لحظه 
مورد مخاطره اســت، فردا صبح قشــون ما تهران را  
اشــغال خواهد کرد. قوام در دستوری فوری خطاب 
به ســتاد ارتش، این ستاد را موظف کرد به استقرار 
نظم و پراکندن عناصر ماجراجو کرد و خواست عبور 

گرسنگی به آنها فشار آورده بود، به خیابان ها ریختند 
و ماجرای 17 آذر سال 1321 را بوجود آوردند...123
شورش آذرماه 1321، شورش نان یا...؟

در روز 17 آذر 1321 عــده ای از دانش آمــوزان 
کلاس هــای خود را رها کردند و به صورت دســته 
جمعی به ســمت بهارســتان حرکت کردند. بعد از 
مدتــی گروهی از مردم نیز به آنها پیوســتند، مردم 
فریاد می زدند »یا مرگ یا نان«. آنها شــعار می دادند 
»نان و پنیر و پونه – قوام گشــنمونه«. و یا »چنین 
گفت رستم به اسفندیار – که من گشنمه نون سیلو 
بیار«. عصر آن روز تظاهرات شدت گرفت و نیروهای 
مسلح به میدان آمدند و با مردم درگیر شدند؛ گفته 
می شود طی این ماجرا که به بلوای نان مشهور شد، 
دهها نفر کشــته و زخمی شدند.124 ماجرای فوق در 
بخش هایی از سریال تلویزیونی »هزار دستان« ساخته 
مرحوم علی حاتمی بازسازی شده و به نمایش درآمد.
نسرین نگاهبان، پژوهشــگر و کارشناس اسناد 
تاریخی درباره تبعات روز 17 آذر 1321 در رساله ای 
به نام »انگلستان و بلوای نان آذر 1321، پیامدهای 

اقتصادی  اشغال ایران« می نویسد:
»... در ظهر این روز، به دســتور قوام الســلطنه 
)نخست وزیر( تمام روزنامه ها اعم از موافق و مخالف 
دولــت، در محــاق توقیف قرار گرفتنــد و به کلیه 
چاپخانه ها با تلفن دســتور داده شد از چاپ روزنامه 
و فوق العــاده به هر عنوان خودداری کنند. در همان 
هنگام که دستور توقیف روزنامه ها صادر شد، سرپاس 
رادسر رئیس شهربانی و سرتیپ غلامعلی قدر فرماندار 

حدود 400 نفری روزهای 17 و 18 و 19 آذر 1321 
دارد.12۶

شورش مردم در تهران و شهرستان ها 
سرکوب شد

پیش از شورش آذر 1321 در تهران که به بلوای 
نان مشــهور شد، مشابه آن در شهرهای دیگر نیز به 

وقوع پیوسته بود، از جمله:

انبار دخانیات موجود بود اما آنها را بین مردم توزیع 
نمی کردند. اهالی رشت چندبار به فرمانداری مراجعه 
کردند و خواستار رسیدگی به این وضعیت بودند. به 
دنبال نتیجه نگرفتن در روز 18 تیر 9/1321 ژوییه 
1942 در حدود 2 هزار نفر مرد و زن به کاروانسراها 
و کارخانه برنج کوبی شــهر حمله کردند و آنچه به 
دستشان رسید، به غارت بردند. چون تعداد پاسبان ها 
در برابر مردم کم بود، آنان موفق به دفع غائله نبودند، 
از کنسولگری شــوروی درخواست کمك کردند که 
در پی آن چند کامیون ســرباز شوروی به شهربانی 
وارد شدند و مردم را متفرق و عده ای را هم دستگیر 

کردند. 128
در 4 مرداد 2۶/1321 ژوییه 1942 مردم بروجرد 
در اعتراض به کمبود نان از ســاعت ۶ صبح شورش 
غریبی برپا کردند. آنان به دارایی و شهرداری و انبار 
غله حمله کــرده و خســاراتی وارد کردند. دخالت 
ماموران حكومت 2 نفر را به قتل رســاند و عده ای را 
مجروح کرد.129 در گلپایگان نیز مردم گرسنه دست 
به شورش زدند. در مهرماه 1321/اکتبر 1942 مردم 
دهستان های اطراف گلپایگان که از سختی معیشت 
خسته بودند، رو به سوی شهر نهادند و شورش کردند. 
ماموران شــهربانی با استفاده از سلاح گرم، مردم را 
متفرق کردند. چند روز بعد مردم خمین نیز چنین 
حرکتی انجام دادند و در اعتراض به وضع نان شورش 

کردند که آنان را نیز سرکوب کردند.130
در آذرماه همین سال، مردم ملایر شورش و در 
تلگراف خانه شهر تحصن کردند. آنان پس از مكالمه 
با نخســت وزیر و دریافت قول مساعد وی، مبنی بر 
تامین 250 تن گندم از ملایر و نهاوند و تویسرکان و 
کسب اطمینان از منع خروج غله از شهر، تلگراف خانه 
را ترک کردند.131 حرکت مردم ملایر در مقایســه با 
ســایر مناطق، آرام و مسالمت جویانه بود اما مردم 
تبریز، مرکز غله خیزترین استان کشور، به علت وضع 
اسفناکی که حاکم بود، دوبار دست به شورش زدند. 
در بهمن و اسفند 1321/ ژانویه و فوریه 1943 تبریز 
دچار قحطی شــد و در 2۶ اسفند مردم خشمگین 
تبریــز به خیابان هــا ریختند و به ســاختمان های 

دولتی و انبارهای غله شــهر هجــوم بردند.132 در 8 
تیر 29/1322 ژوئن 1943 مردم تبریز برای بار دوم 
شورش و در خیابان ها تظاهرات کردند. مردم گرسنه 
از محله های مختلف تبریز به خصوص نوبر و خیابان 
در اداره شــهرداری جمع شدند و همه از زن و بچه 
و نیز پیر و جوان فریاد می زدند ما گرسنه ایم، به ما 
نان نداده اند، نمی خواهیم بمیریم و پیوسته جمعیت 
انبوه تر می شد و فریاد مردم بلندتر که به ما نه چای 
می دهنــد نه قند. امیدوار به نان خالی بودیم که آن 

را هم نداده اند.133

صرف نظر از مسئله رهبری و آن قدرت معنوی و اخلاقی امام 
و شناخت اجتماعی و آشنایی ایشان با مسائل روز و درک 
سیاسی، از نظر علمی هم به حق باید اعتراف کرد که ایشان 
مطالبی را به ما آموختند که در هیچ درس دیگری نیاموختیم.

شیخ احمد جنتی به تبلیغ و تحریك علیه دولت پرداخته 
و با لحن بسیار زننده ای به دولت حمله نموده که سخنرانی 

نامبرده در روحیه دهقانان تاثیر به سزائی داشته است.

گزارش ساواک از سخنرانی آیت الله جنتی در مجالس مذهبی:

مدت یك ماه در تهران ماندند. سپهبد امیراحمدی، 
مسلسل ها و تانك ها را درتقاطع های مهم مستقر کرده 
بود. سربازان انگلیسی و لهستانی در میدان های بزرگ 

به چشم می خوردند...125
اسناد حاکی از آن است که از بامداد روز 18 آذر، 
بگیر و ببند آغاز می شــود. بخشــی از کسانی که در 
تظاهرات شرکت کرده بوده و توسط پلیس شناسایی 
شده بودند و عده ای هم به عنوان بازیگردانان پشت 
صحنه دستگیر شدند. برخی آمارها حكایت از تلفات 

در آبان ماه 1320/نوامبر 1941 مردم کرمانشاه در 
اعتراض به گران شدن و کمبود نان، بازار و مغازه ها را 
تعطیل کرده و در مقابل شهربانی اجتماع کردند، چون 
مذاکرات آنان با مقامات به نتیجه نرسید، به ساختمان 
شــهربانی حمله کردنــد که با تیرانــدازی ماموران 
شهربانی، یك نفر کشته و سه نفر مجروح شدند. 127
در رشــت، کوپن برنج و پارچه و قند و شكر در 
دســت مردم باقی بود اما خبــری از قند و پارچه و 
شــكر نبود! علاوه بر این، مقدار فراوانی ســیگار در 

حصر وراثت
آقای حمیدرضا فعلی فرزند علی دارای شماره ش 14 به شرح دادخواست به کلاسه 
970772 از این حوزه در خواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان علی فعلی فرزندچنگیز به شــماره ش  15 بــه تاریخ 1397/8/5 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر اســت 
به: 1- صغری امیدی فرزند علی به شــماره ش 14 همسر مرحوم 2- ناهید فعلی 
فرزند علی به شماره ش 589 دختر مرحوم 3- فریبا فعلی فرزند علی به شماره ش 
614 دختر مرحوم 4- غلامرضا فعلی فرزند علی به شماره ش 1420 پسر مرحوم 
5- محمدرضا فعلی فرزند علی به شــماره ش 6248 پســر مرحوم 6- حمیدرضا 

فعلی فرزند علی به شماره ش 14 پسر مرحوم
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شوراهای حل اختلاف شعبه ۱۱۱ سامن
رحیمی م الف 653

تاسیس شرکت تعاونی پخش و بسته بندی آجیل 
و خشکبار نگین خاتون تمیشه در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۲۱ 
به شماره ثبت ۱۱۸۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۴۰۲۳۵ 

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی 
می گردد: موضوع شرکت: تولید و بسته بندی و پخش و آجیل و خشکبار، در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوز از مراجع ذیصلاح)ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: استان گلستان، شهرستان 
کردکوی، بخش مرکزی، شــهر کردکوی، یکشــنبه بازار، کوچه فجر1 ]5 آذر[، خیابان بسیج 

مستضعفین، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 4881977497
سرمایه اولیه شرکت: مبلغ ده میلیون ریال منقسم به 1000 سهم 10000 ریالی که تعداد 1000 
ســهم آن با نام می باشد که مبلغ ده میلیون ریال توســط موسسین طی گواهی بانکی شماره 

3111/566 مورخ 97/8/15 نزد بانک توسعه تعاون شعبه کردکوی پرداخت گردیده است.
اولیــن مدیران شــرکت: 1- عباس احمدی به ســمت رئیس هیئت مدیره به شــماره ملی 
1270340352، 2- ربابــه مقصودی به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره به شــماره ملی 
2248870795، 3- رحمانقلی خانقلی به ســمت مدیرعامل و منشــی هیئت مدیره به شماره 
ملی 2180675275، 4- رامین خانقلی به سمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل به شماره 
ملــی 2240185007، 5- علی بخش خانقلی به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل 
به شــماره ملی 2180676816 به مدت ســه ســال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: 
کلیه قراردادها و اســناد رســمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با 
امضــاء ثابت آقای رحمانقلی خانقلی مدیرعامــل و آقای عباس احمدی رئیس هیئت مدیره و 
در غیــاب وی با امضای خانم ربابه مقصودی نایب رئیس هیئت مدیره و مهر شــرکت دارای 
اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای رحمانقلی خانقلی مدیرعامل و مهر شرکت معتبر 
خواهد بود. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه - بازرس اصلی و علی البدل: نسرین طالبی 
برسیانی به شماره ملی 1271475286 بعنوان بازرس اصلی- سمانه ایرانی نانی به شماره ملی 
0902462911 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب گردیدند. رونوشت 

به: اداره تعاون بازگشت به شماره 1561 مورخ 1397/8/20
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کردکوی
محمدزمان کابلی
کفیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گلستان

5/2127 م /الف

آقای جلال قرامحمدی دارای شــماره شناسنامه 5 به 
شرح دادخواست به کلاسه 9709982890200280 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان قربانعلی قرامحمدی به شماره 
شناســنامه 14 در تاریخ 1362/1/5 در اقامتگاه دائمی 
خــود بدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- ناصر قرامحمدی دارای ش .ش 443 پسر متوفی 
2- مظفر قرامحمدی دارای ش.ش 444 پسر متوفی 
3- جمشــید قرامحمدی دارای ش.ش 504 پســر 
متوفی 4- رشــید قرامحمدی دارای ش.ش 3 پسر 
متوفی  5- جلال قرامحمدی دارای ش.ش 5 پســر 
متوفــی 6 - مهلقا قرامحمدی دارای ش.ش 2 دختر 
متوفــی 7- فاطمه قرامحمــدی دارای ش.ش 382 
دختر متوفی 8- طاهــره قرامحمدی دارای ش.ش 
5 دختــر متوفی 9-نجمه چکینی دارای ش.ش 290 

همسر متوفی.

رونوشت آگهی
 حصر وراثت

دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

بلوای نان در 17 آذر 1321 و هجوم تظاهرکنندگان به محوطه مجلس شورای ملی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیئت/هیئت هــای موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- آقای محمود رضا فتلی صاکی فرزند کریم به شــماره شناسنامه 29 صادره از دشت آزادگان 
به شماره ملی 1989592392 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 120 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 111 بخش 8 اهواز واقع در قطعه پی خریداری شده از ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام)ره( )مالک رســمی( که طی ارائه مبایعه نامــه 1627- 95/5/6 به متقاضی انتقال 

یافته محرز گردیده است.
2- آقای محمود رضا فتلی صاکی فرزند کریم به شماره شناسنامه 29 صادره از دشت آزادگان به 
شماره ملی 1989592392 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 329/87 مترمربع 
در قســمتی از پلاک 111 بخش 8 اهواز واقع در قطعه پی خریداری شده از ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( )مالک رســمی( که طی ارائه مبایعه نامــه 1617- 95/3/4 به متقاضی انتقال 

یافته محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 97/8/28               تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 97/9/14
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/2025 م الف

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه شماره 9600016 بانک ملی- شعبه شال علیه آقای حکمت اله علیرضایی 
بــا توجه به اینکه مدیون مبلغ 1484952316 ریال بابت اصــل طلب بانضمام هزینه های اجرایی بدهکار 
می باشد، بستانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده ششدانگ یکباب خانه به مساحت 692/4 مترمربع 
تحت پلاک 1642 فرعی از 8 اصلی واقع در شــال بخش 6 قزوین که ســند مالکیت آن ذیل ثبت شماره 
3402 صفحه 90 دفتر جلد 14  به شماره مسلسل 655446 با حدود و مشخصات اجمالی بشرح ذیل صادر 
گردیده را نموده اســت: شــمالا اول بطول 6/50 متر درب و دیواریست به بلوار اصلی شال دوم که شرقی 
اســت بطول 6 متر و ســوم بطول 8/50 متر هر دو قسمت دیواریست اشتراکی با مغازه متقاضی شرقا اول 
بطول 40/60 متر دیوار بدیوار خانه قدرت علیرضایی دوم که جنوبیســت بطول 1/50 متر و ســوم بطول 
7 متر هر دو قســمت بدیوار خانه مظاهر محمدرضایی جنوبا اول بطول 11/70 متر بدیوار خانه محمدباقر 
عاملــی 4/45 متــر بدیوار خانه نصرت علیرضایی غربا بطول 51/25 متر دیواریســت بــه زمین ورثه بابا 
علیرضایی را نموده است، ملک موصوف با در نظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی توسط کارشناس 
رســمی دادگستری بمبلغ 4161850000 ریال ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در روز یکشنبه 
مورخه 97/9/18 از ســاعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اسناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی که 
قطعیت یافته شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار می گردد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گــردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی شال- طاهرخانی م الف50

متن آگهی مزایده
پرونده های اجرایی به کلاســه 9600330 و 9600342 به اســتناد اسناد رهنی شماره 18044 - 93/9/6 و 18045 - 93/9/6 دفتر 
اســناد رســمی شماره 22 اراک له بانک ملت شعبه قدس اراک و علیه 1- مهدی ســلیمانی خوشدونی فراهانی فرزند محمد شماره 
ملی 0534246923 )وام گیرنده و راهن( 2- مریم ســلیمانی خوشــدونی فراهانی فرزند محمد ش ملی 0534218555 )وام گیرنده( 
هر دو به نشــانی اراک کوی مشــاور کوچه رشــادت 7 مجتمع پارس طبقه دوم جنوب غربی کد پستی 3818883534 درقبال مبلغ 
1374259433 ریال )یک میلیارد و ســیصدو هفتادوچهار میلیون و دویست وپنجاه و نه هزار و چهارصدوسی وسه ریال( اعم از اصل 
طلب بانک و خســارت دیرکرد و ســایر هزینه ها تا مورخ 97/9/17 )روز مزایده( و مبلغ 73724489 ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و 
اجرائیه در مورخه 96/9/22 و 96/9/18 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا  نیز گردیده است مورد وثیقه اسناد رهنی که عبارتند 
از: همگی و تمامت ششدانگ یک باب آپارتمان پلاک 10321 فرعی از 40 اصلی واقع درحومه بخش 2 اراک به مساحت 73/48 که 
سند مالکیت آن ذیل ثبت 126547 صفحه 269 دفتر 274 املاک بخش مربوطه به نام مهدی سلیمانی خوشدونی فراهانی  صادر و 
تســلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالا: به طول 2/40 متر مشترک با آپارتمان قطعه هشتم تفکیکی 
شرقا: اول به طول 3/45 متر دوم که شمالیست به طول 2/50 متر دیوار سوم به طول 1/35 در و دیوار به راه پله اشتراکی چهارم که 
جنوبیســت به طول 0/30 متر پنجم به طول 2/15 متر ششــم که جنوبیست به طول 1/30 متر هفتم به طول 3/60 متر هشتم که 
شمالیســت به طول 1/30 متر نهم به طول 6 متر دیوار مشــترک به آپارتمان قطعه نهم تفکیکی جنوباً: اول به طول 2/85 متر دوم 
که غربیست به طول 1/25 متر سوم به طول 2/75 متر به ترتیب دیوار و پنجره است به فضای حیاط مشاعی و تراس روباز غربا: به 
طول 14/30 متر دیوار به فضای پیاده رو 4 متری کف این قطعه با سقف آپارتمان قطعه هفتم تفکیکی مشترک سقف آن با پشت بام 
اشتراکیست. مساحت واحد طبق سند 73/48 مترمربع و تراس روباز 1/68 مترمربع است و در طبقه سوم قرار دارد )در سند طبقه دوم 
قید گردیده( و دارای یک پارکینگ مشــاع است، با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و 
آئین نامه اجرایی آن بوده و دارای پایان کار به شــماره 14346 مورخ 85/12/13 از طرف شهرداری منطقه یک اراک می باشد. واحد 
مذکور دوخوابه و دارای آشپزخانه با کابینت MDF با کف سرامیک و دیوارها کاشی کاری شده و حمام و سرویس بهداشتی با کف 
ســرامیک و دیوارها کاشــی کاری شده، سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی، پنجره ها فلزی، دیوارها کاغذ دیواری و 
سقف نیز کاغذ دیواری )بجز آشپزخانه که سقف آن رنگ روغنی است( و کف هال سرامیک و کف اتاق ها موزاییک، ساختمان فاقد 
آسانســور بوده و راه پله و پاگرد سنگ کاری وجنس نمای ساختمان ســنگ می باشد. واحد مذکور دارای یک انشعاب آب، برق و گاز 
به صورت مجزا می باشــد. نظریه کارشناســی: باعنایت به مراتب مشروحه فوق، موقعیت محل ملک و نوع دسترسی به معابر، نوع و 
کیفیت مصالح و قدمت بنا، کاربری و جمیع عوامل موثر در موضوع ارزیابی کل عرصه و اعیان ششــدانگ واحد موصوف به انضمام 
انشــعابات و مشترکات محل معرفی شده به صورت تخلیه و بدون درنظر گرفتن تعهدات و دیونی که ممکن است وجود داشته باشد 
مبلغ 1/271/000/000 ریال )معادل یکصد و بیســت وهفت میلیون و یکصد هزار تومان( به عنوان قیمت پایه ارزیابی توســط آقای 
علی رضا طالبی )کارشــناس رسمی دادگستری( در مورخ 97/3/8 ارزیابی گردید تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و 
نیم عشر اجرایی و سایر هزینه ها در روز شنبه 97/9/17 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک ازطریق مزایده به 
فروش می رســد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد اســت و فروش کلًا نقدی اســت طالبین و خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار 
بانک ملی به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت نمایند. همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از 
املاک فوق واقع در اراک - شــهرک الهیه کوی مشــاور خیابان امیر 2 خیابان گرامی راد مجتمع پارس طبقه سوم واحد 9 کد پستی 
3543-8-38188 دیدن نمایند و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی های مربوط به آب 
لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی 
 و شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
مزایده برگزار خواهد شد. طبق اعلام بانک بستانکار مورد مزایده فاقد بیمه می باشد.                تاریخ انتشار: دوشنبه 97/8/28 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری354 م الف

اینجانب جاوید ایرانمنش فرزند محمد به شــماره 
ملی 0046089977 از تاریخ 95/5/8 ضمن قبول 
تمام اعتقادات مذهب حقی شــیعه اثنی عشری به 
دین مبین اسلام مشرف شــده و از فرقه بهائیت 

اعلام تبری می نمایم.

آگهی تغییرات 
شرکت زیست بام سازان 

سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸۲۱۹ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۸۳۵۵6 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1397/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم زهرا مجاهد کعبه 

به شماره ملی 3871۶4501 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه 

جعفری به شماره ملی 007۶554341 به  عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یك سال مالی انتخاب شدند.

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 

آقای میر امیررضا طباطبایی ماهر به شــماره ملی 00۶2403291 

به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم مژگان میرزائی به 

شــماره ملی 0450342719 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

خانم فرزانه شفیع به شــماره ملی 0872490815 به سمت عضو 

هیئت مدیره کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 

چك سفته برات و قراردادها و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل همراه 

مهر شرکت معتبر باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )۲۹۳۲۲۴(

آگهی تغییرات شرکت صنایع 
پرداخته تهران یراق سهامی خاص 

به شماره ثبت ۲۰۰6۵۰ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۲۴۰۹6 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1397/7/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدتقی 
رضایی به شماره ملی 0041094۶97 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و محمدرضا رضایی به شماره 
ملــی 0043۶71527 بــه ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیــره و مهرداد رضایی به کد ملی 
00۶1780251 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند و کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چك، ســفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل با 
رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران)۲۹۳۲۲۲(

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع پرداخته تهران یراق سهامی خاص 

به شماره ثبت ۲۰۰6۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۲۴۰۹6 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1397/7/23 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: محمدتقی رضائی به 
شــماره ملی 0041094۶97 و محمدرضا رضائی به شــماره ملی 
0043۶71527 و مهرداد رضائی به کد ملی 00۶1780251 برای 
مدت دو سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند. بیژن 
پارســی به شــماره ملی 1378852222 به سمت بازرس اصلی و 
حمیدرضا فكری به شــماره ملی 218099390 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یك سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲۹۳۲۲۳(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رســمی برابر رای 2425-1397 مورخ 97/8/5 تصرفات آقای ورثه مرحوم 
نعمت الله عسکری جونی شماره شناسنامه 253 صادره از اصفهان فرزند حسین دارای 
کد ملی شــماره 1283026708 نسبت به یک باب ســاختمان به مساحت 288/57 
مترمربع در قســمتی از ششــدانگ پلاک ثبتی 1988 واقع در بخــش 2 اهواز اخبار 
خروجی اراضی شــرکت پاداد منجر به صدور رای گردیــده برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 
نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اسناد و املاک 
اهواز تســلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت درصورت عدم وصول اعتراض 

در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 97/8/28                      تاریخ انتشار نوبت دوم 97/9/14
نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز


